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Kategorite e infrastruktures urbane

e B. Rrugé interurbane kryesore

C. Rruge interurbane dytesore
Linje hekurudhore

F. Rruge lokale

Kategorité e infrastruktures urbane

Infrastrukture KUZ

KUZ individuale
Infrastrukture ujesjellesi

Pus uji
Lidhje elektrike
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(Planifikues Arkitekt dhe Urbanist) ) DORIANTYTYMCE A 103611
Projektues Arkitekt dhe Urbanist ADRIAN MERJA / EVA HOXHA / FLORIAN POLLO A 099372
Planifikues Arkitekt RUDINA KAZAZI / MARIOARA POLLO A 24313
Ekspert GIS YLLI KARAPICI / ELDA VORPSI T 0239/4
Projektues Gjeodet HYSNI RUKA / ASTRIT FARRUKU T 0559/2
Gjeolog KRISTAQ DEDE GJ 049411
Sizmiolog KRISTAQ DEDE GJ 0494/1
Ekspert i Trashégimisé Kulturore KLITI KALLAMATA / KRESHNIK MERXHANI A 075211 -R.P.7




